
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6J 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA404 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

- Kontrak Kuliah 

- Diskusi dan pengenalan tentang Penelitian 

Tindakan Kelas 

26 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Kamis 

21 Mar 2024 

Model - model PTK 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Kamis 

28 Mar 2024 

Model-model PTK 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Kamis 

4 Apr 2024 

Model - model PTK 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Kamis 

18 Apr 2024 

Model-model PTK 29 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Kamis 

25 Apr 2024 

Analisis Jurnal Penelitian PTK 27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Kamis 

2 Mei 2024 

Analisis Jurnal PTK Nasional dan Internasional 21 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

8 Kamis 

16 Mei 2024 

Penyusunan dan Pendampingan Judul Proposal PTK 27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6J 

 
Jadwal Kuliah R.RA404 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

30 Mei 2024 

Penyusunan Bab I PTK 24 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Kamis 

6 Jun 2024 

Review Penyusunan Bab I PTK 26 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Kamis 

13 Jun 

2024 

Penyusunan Bab II Proposal PTK 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Kamis 

20 Jun 

2024 

Review Bab II Proposal PTK 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Kamis 

27 Jun 

2024 

Penyusunan Bab II Proposal PTK 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Kamis 

4 Jul 2024 

Review Bab II Proposal PTK 17 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

15 
 

Ujian Tengah Semester 
   

16 
 

Ujian Akhir Semester 
   

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6J 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 

  

1  2101025035 MELINDA RAHMAH V V V V V V V V X V V V V V 
  

13 93 

2  2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3  2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO X V V V V V X X V V V V V V 
  

11 79 

4  2101025062 SALSABILA ARRAUYANI V V V V V V X V V V V V V X 
  

12 86 

5 2101025085 RIFANA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

6  2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH V V V V V V V V V X V V V X 
  

12 86 

7  2101025127 ANNISA AULIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8  2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN V V V V X X V V X V V V V V 
  

11 79 

9  2101025137 INA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA V V V V V V X V V V V V V X 
  

12 86 

11 2101025147 EKA LITA SOFIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 2101025151 ARIFAH RASYIDAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS V V V V V V V V V V V V V X 
  

13 93 

14 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

15 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 2101025197 GHAIDA INDRA V V V V V X V V X X V V V X 
  

10 71 

18 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V X 
  

13 93 

19 2101025225 SOFIAH JAUHARA V V V V V V V V V V V V X V 
  

13 93 

20 2101025228 ANA LESTARI X V V V V V X V X V V V V V 
  

11 79 

21 2101025229 SYIFA YOYANA V V V V V V V X V V V V V X 
  

12 86 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6J 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 

  

22 2101025233 AHMAD NAUFAL V V V V V X X X X X V V X X 
  

7 50 

23 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

24 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA X V V V V V V V V V V V V X 
  

12 86 

25 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI V V V V V V X V V V V V V V 
  

13 93 

26 2101025280 AVELINE ZAHRA V V V V V V X V V X V V V X 
  

11 79 

27 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH V V V V V V X V X V V V V X 
  

11 79 

28 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH V V V V V V V V V V V V V X 
  

13 93 

29 2101025319 SARAH TITI NABILAH V V V V V V X V V V V V V X 
  

12 86 

30 2101025325 SITI RAHMI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 26,00 30 30 30 29 27 21 27 24 26 30 30 28 17 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Penelitian Tindakan Kelas 

: 6J 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 35 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025035 MELINDA RAHMAH 
93 84 89 76 82,95 A 

2 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 
100 87 86 83 86,45 A 

3 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 
79 87 86 78 82,35 A 

4 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 
86 83 90 77 82,65 A 

5 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 
100 84 89 81 85,65 A 

6 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 
86 82 85 77 81,15 A 

7 2101025127 ANNISA AULIA 
100 87 86 79 84,85 A 

8 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 
79  85 78   

9 2101025137 INA WIJAYANTI 
100 88 88 80 86 A 

10 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 
86 83 90 83 85,05 AA 

11 2101025147 EKA LITA SOFIANI 
100 83 87 81 84,9 A 

12 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 
100 87 86 80 85,25 A 

13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 
93 83 90 80 84,55 A 

14 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI 
93 88 88 82 86,1 A 

15 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 
100 84 89 83 86,45 A 

16 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 
100 83 87 82 85,3 A 

17 2101025197 GHAIDA INDRA 
71   70   

18 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 
93 83 90 77 83,35 A 

19 2101025225 SOFIAH JAUHARA 
93 82 85 79 82,65 A 

20 2101025228 ANA LESTARI 
79 84 89 77 81,95 A 

21 2101025229 SYIFA YOYANA 
86 83 87 83 84,3 A 

22 2101025233 AHMAD NAUFAL 
50 83     

23 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN 
100 83 87 84 86,1 A 

24 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA 
86 88 88 80 84,6 A 

25 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 
93 84 89 79 84,15 A 

26 2101025280 AVELINE ZAHRA 
79 88 88 80 83,9 A 

27 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH 
79 83 90 78 82,35 A 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Penelitian Tindakan Kelas 

: 6J 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH 
93 88 88 80 85,3 A 

29 2101025319 SARAH TITI NABILAH 
86 82 85 83 83,55 A 

30 2101025325 SITI RAHMI 
100 87 86 78 84,45 A 

Ttd 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 


